ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
30.05.2023

                              №33/127
О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка №802

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждёнными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023г.  № 111/863-8, со статьей 12 Закона  Кемеровской области №1-ОЗ от 07.02.2013 «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», Территориальная избирательная комиссия  Осинниковского городского округа

решила:
1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №802, сроком полномочий пять лет (2023-2028гг.), назначив в ее состав членами комиссии с правом решающего голоса лиц, согласно данной таблице:
	№
	ФИО
	Субъект выдвижения

	1.
	Зикк

Екатерина Андреевна
	Совет  народных депутатов Осинниковского городского округа

	2.
	Казанцева

Надежда Александровна
	Совет  ТО ОГО Общероссийского Профсоюза образования

	3.
	Клак
Диана Владимировна
	Коллектив  Управления культуры администрации Осинниковского городского округа

	4.
	Тырышкина

Юлия Борисовна
	Кемеровская областная общественная организация Союз «Чернобыль»

	5.
	Тырышкина
Юлия Сергеевна
	Кузбасское региональное отделение  ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Дымова

Евгения Владимировна
	Коллектив  Управления культуры администрации Осинниковского городского округа

	7.
	Шульгина

Альбина Фидаиловна
	Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

	8.
	Овсянникова

Наталья Григорьевна
	Коллектив  МБУДО «Детская школа искусств №57»

	9.
	Гринина

Елена Николаевна
	Коллектив  МБУДО «Детская школа искусств №57»

	10.
	Номоконова

Елена Александровна
	Общероссийская общественная организация  «РСВА»

	11.
	Андреева

Анна Юрьевна
	Бюро  Комитета регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» по Кемеровской области - Кузбассу

	12.
	Сенько

Наталья Петровна
	 Кемеровское региональное отделение  ПП «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР)

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса.

3. Направить выписку из настоящего решения в избирательную комиссию №802.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Время и жизнь».

Председатель ТИК

О.А. Упорова

Секретарь ТИК

Л.Н. Носова